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COLWAY kolagenowa pomadka do ust
 

Cena: 16,90 PLN

Opis słownikowy

Producent COLWAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisCOLWAY kolagenowa pomadka do ustProblem wysuszonych ust dokucza współczesnym kobietom i mężczyznom. Suche
klimatyzowane powietrze, wiatr, mocne słońce, mróz narażają je na przesuszenie, podrażnienie i pękanie. Dzięki regularnemu
stosowaniu Kolagenowej Pielęgnacji Ust Colway Twoje usta szybko staną się piękne i miękkie.Pomadka do ust COLWAY
INTERNATIONAL nie jest jedynie szminką ochronną na zimę. To bogate w składniki serum jest produktem całorocznym nadającym
ustom codziennie piękny wygląd i ulgę. W lecie chroni przed słońcem, w zimie przed mrozem.Kolagen, w towarzystwie elastyny napinają,
nawilżają i regenerują przesuszony naskórek ust. Naturalne oleje, arganowy i jojoba wygładzają i ujędrniają skórę, chroniąc ją
jednocześnie przed procesami starzenia. Całości pielęgnacji dopełniają witaminy, których działanie jest szeroko cenione w
kosmetyce.Pomadka Colway to bogate serum zapewniające kompleksową, całoroczną opiekę Twoim ustom. Ich zadbany wygląd
sprawi, że przywitasz świat piękniejszym uśmiechem!SkładParaffinum Liquidum, Petrolatum, Synthetic Beeswax, Ozokerite,
Octyldodecanol, Carnauba, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Butyrospermum Parkii Buter, Tocopheryl Acetate, PEG-8,
Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbid Acid, Citric Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Collagen, Elastin, Elastin Amino Acids,
Arginine/Lysine Polypeptide, Palmitoyl Oligopeptide.Kolagen rybi - ekstrahowany ze skór rybich metodą opatentowaną w Polsce, jest
naturalnym źródłem peptydów, które swobodnie penetrują naskórek i stymulują fibroblasty do wzmożonej aktywności. Uderza w
przyczynę powstawania zmarszczek – deficyt kolagenu. Spowalnia procesy starzenia nawilżając, uelastyczniając i regenerując
skórę.Olej arganowy - zapewnia skórze bogate odżywienie i regenerację, zmniejsza zaczerwienienie skóry, zmniejsza podrażnienie i
zaczerwienienia, dzięki bogactwu witaminy E oraz związków fenolowych ma działanie antyoksydacyjne, skutecznie zapobiega starzeniu
się skóry wpływając na jej nawilżenie, elastyczność, odżywienie i odnowę.Olej Jojoba - chroni przed nadmierną utratą wody, nadaje
gładkie i nietłuste wykończenie. Dzięki witaminie E regeneruje i działa antyoksydacyjnie. Polecany do skóry suchej, o uszkodzonej
warstwie lipidowej naskórka. Działa wszechstronnie, skutecznie nawilża i zmiękcza, łagodzi stany zapalne, odżywia, chroni przed
powstawaniem zmarszczek powodowanych suchością skóry.Masło Shea - regeneruje, likwiduje przebarwienia i podrażnienia. Nawilża i
odbudowuje naskórek. Prowitamina A (retinol) zapobiega starzeniu, inicjuje produkcję kolagenu, regeneruje skórę. Zawiera kwas
linolowy, który odbudowuje skórę i ogranicza działanie wolnych rodników.Witamina E - antyoksydant hamujący procesy starzenia się
skóry. Odbudowuje warstwy lipidowe naskórka i zwiększa jego ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Poprawia
ukrwienie skóry, dzięki czemu uzupełnia niedobory tlenu oraz substancji nawilżających i odżywczych.Witamina C - jeden z
najskuteczniejszych antyoksydantów, poprawia elastyczność, delikatnie złuszcza i rozjaśnia, poprawia barierę lipidową naskórka i
wzmacnia odporność skóry.
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